
STRADA
STVOŘENO PRO MODERNÍ BYDLENÍ

WWW.IDEALSTANDARD.CZ



Kolekce špičkové kvality STRADA vám nabízí široký výběr 

umyvadel, nábytku, sprchových vaniček, van a vodovodních 

baterií a je navržena tak, aby do vašeho domova vnesla 

moderní styl a pocit pohodlí.

STRADA
STVOŘENO PRO 
MODERNÍ BYDLENÍ

»
Preciznost 
designu 

Hledáte mimořádnou 

kolekci koupelnového 

vybavení, která bude 

odpovídat vašim 

požadavkům na čistotu 

linií? Kolekce STRADA, 

jež rozehrává harmonii 

rovných hran a hladkých 

povrchů, je ztělesněním 

moderní dynamické 

estetiky.

Jen si vybrat
 

STRADA vám při výběru 

vybavení koupelny poskytne 

naprostou volnost. Svou 

všestranností  vyhoví 

jakýmkoliv potřebám – 

nezáleží na tom, jak je vaše 

koupelna velká či v jakém 

stylu je navržena. Všechny 

součásti kolekce se k sobě 

dokonale hodí: ať zvolíte 

jakoukoliv kombinaci 

nábytku s umyvadlem 

a vodovodní baterií, 

vaše koupelna bude 

vždy výrazem estetiky 

a funkčnosti.

Harmonie 
tvarů 
a funkčnosti 

Vybavení kolekce 

STRADA se vyznačuje 

nejen estetickými 

kvalitami, ale je také 

dokonale funkční. 

Pohodlné používání, 

snadná montáž, nové  

technologie a kvalita 

se projevují v každém 

detailu této kolekce. Díky 

vodovodním bateriím 

STRADA můžete také 

dosáhnout značné úspory 

vody a energie.

STRADA



KOLEKCE  str. 04
STRADA  

VYTVOŘTE SI SVOU  str. 10 
IDEÁLNÍ KOUPELNU  

 Umyvadla str.  12

 Nábytek str.  14

 Sprchové vaničky  str.  20

 Vany  str.  22

 Vodovodní baterie str.  24

  TECHNICKÉ 
DETAILY  str. 28

3



KOLEKCE STRADA



Elegantní, propracovaná a praktická: kolekce STRADA promění 

sen o moderní koupelně v realitu. Puristický design v kombinaci 

s vysoce kvalitními materiály a nekomplikovanou funkčností 

promění váš pobyt v koupelně v příjemný zážitek.

STRADA vana, sprchová vanička a sprchová baterie. Sprchová sada IdealRain Cube 

a sprchový kout Tonic. STRADA umyvadlo na desku a umyvadlová baterie.

5



KOLEKCE STRADA



Kompletní řešení 
vybavení koupelny
K sestavení ideální koupelny již nemusíte shánět vybavení široko 

daleko. Díky kolekci STRADA si koupelnu jednoduše naplánujete 

– jakýkoliv výrobek ze širokého portfolia umyvadel, nábytku, 

sprchových vaniček, van a vodovodních baterií se dokonale hodí 

ke zbylým součástem této kolekce. STRADA je navíc navržena 

tak, aby se  hodila i k ostatním kolekcím Ideal Standard. 

Váš výběr je tedy zcela neomezený.

Vlevo: STRADA umyvadlo na desku se skříňkou pod umyvadlo 980 mm, nástěnná skříňka 466 mm v kombinaci 

s otevřenými skříňkami 233 mm, zrcadlo s osvětlením 1050 mm, SoftMood dvojitý držák na ručníky. STRADA 

vana a sprchová vanička, sprchový kout Tonic, STRADA vodovodní baterie a sprchová sada IdealRain Cube.

Vpravo: STRADA umyvadlo 700 mm a umyvadlová baterie, skříňka pod umyvadlo 700 mm se zásuvkami 

se soft-closing zavíráním, závěsná skříňka 350 mm, zrcadlo s osvětlením 700 mm. Mia klozet a bidet, STRADA 

bidetová baterie.

7



Vlevo: STRADA umyvadlo 700 mm, umyvadlová baterie, skříňka pod 

umyvadlo 1400 mm se zásuvkami se soft-closing zavíráním,  zrcadlo 

s osvětlením 700 mm a závěsná skříňka 700 mm. SoftMood doplňky. 

Sprchový kout Tonic 1200 mm, STRADA sprchová vanička a  sprchová 

baterie a sprchová sada IdealRain Cube.

Vpravo: STRADA nábytkové umyvadlo 780 mm, skříňka pod umyvadlo 

780 mm, umyvadlová baterie, vysoká nástěnná skříňka, vysoká skříňka 

se zrcadlem a nástěnná skříňka se zrcadlem 800 mm. STRADA vana 

a sprchová vanička, sprchový kout Tonic, STRADA sprchová baterie 

a sprchová sada IdealRain Cube.

KOLEKCE STRADA



Design kolekce STRADA je postaven především na geometrických 

tvarech. Její základ tvoří čisté tvary, především obdélníky a kruhy. 

Jednoduché tvary, například úzké hranaté tělo umyvadla, rezonují 

s pravoúhle řešenými hranami nábytku a úchytů.

9



VYTVOŘTE SI SVOU 
IDEÁLNÍ KOUPELNU

•  Umyvadla  str. 12

•  Nábytek  str. 14

•  Sprchové vaničky  str. 20

•  Vany  str. 22

•  Vodovodní baterie  str. 24

•  Ostatní kombinace  str. 26

Výrobky kolekce STRADA lze snadno kombinovat 

a sestavovat: široký výběr kompatibilních součástí 

vám zaručí, že vždy naleznete dokonalou kombinaci. 

STRADA dokonale ladí i s designem ostatních kolekcí, 

a poskytuje vám tak mnoho dalších možností, 

jak jednotlivé prvky zkombinovat.

PROHLÉDNĚTE SI 
KOMPLETNÍ KOLEKCI 
STRADA A NAVRHNĚTE SI 
SVOU IDEÁLNÍ KOUPELNU

»

STRADA



11



UMYVADLA

Vyberte si vhodné umyvadlo 
nebo umyvadlo na desku

DOPLŇTE 
NÁBYTKEM
A BATERIÍ 
STRADA

strana 14 a 25

Najděte svůj styl. U kolekce STRADA lze vybírat ze dvou základních tvarů – hranatých 

a kulatých. Každé konkrétní řešení nabízíme v mnoha různých velikostech tak, abychom 

uspokojili vaše individuální požadavky.

ZÁPUSTNÉ UMYVADLO/ 
UMYVADLO POD DESKU

900 mm

700 mm

600 mm

500 mm

800 mm

1000 mm

1200 mm

500 mm 500 mm

STRADA UMYVADLA



340 mm

UMYVADLA NA DESKU

600 mm

500 mm

600 mm 425 mm 410 mm

13



Spolehlivě vysoká kvalita od návrhu až po výrobu: nábytek STRADA každým svým detailem 

zajistí praktičnost a pohodlí při užívání, stejně jako dlouhodobou životnost. Vyberte si výrobek 

z ucelené kolekce koupelnového nábytku a i ta nejmenší koupelna získá dostatek úložných 

prostor. Výběr ze čtyř atraktivních povrchových úprav nábytku vám zaručí dokonalý vzhled 

dle vašeho osobitého stylu.

SKŘÍŇKY POD UMYVADLO
PROVEDENÍ

Vyberte si nábytek

Příklad kombinace: skříňka pod 

umyvadlo 980 mm,deska 980 mm; 

umyvadlo na desku 750 mm; 

nástěnná umyvadlová baterie; zrcadlo 

se zabudovaným osvětlením 1000 mm; 

nástěnná skříňka 466 mm; otevřená 

skříňka 233 mm – vše provedení 

lesklý bílý lak.

500/600 mm 700/900 mm 1050 mm 1400 mm

800/1000 mm 1200 mm

Lesklý lak 
šedý

Lesklý lak 
bílý

Dekor 
Bambus

Lesklý lak 
hnědá káva

Lesklý lak 
šedý

Lesklý lak 
bílý

STRADA NÁBYTEK



350 × 650 mm*

NÁBYTEK 
Vysoce kvalitní materiály, špičková kvalita pojezdů 

a zavíracích mechanismů, bezvadné provedení: 

nábytek STRADA dodá jakékoliv koupelně 

stylový a moderní vzhled. Tento nábytek je 

elegantní, propracovaný a praktický a díky 

minimalistickému tvaru se dokonale hodí ke 

všem umyvadlům a bateriím kolekce STRADA. 

Ať již máte malou či velkou koupelnu, ať je vaše 

představa o ideální koupelně jakákoliv, kolekce 

STRADA vám díky širokému výběru rozměrů, 

tvarů a možností kombinace pomůže najít 

dokonalé řešení všech vašich požadavků.

* Tento model je dostupný v pravé i levé verzi

 VYSOKÉ SKŘÍŇKY NÁSTĚNNÉ SKŘÍŇKY
PROVEDENÍ

Příklad kombinace: skříňka pod umyvadlo 980 mm, 

umyvadlo 1000 mm; umyvadlová baterie; zrcadlo 1000 mm; 

vysoká skříňka 600 mm – nábytek v provedení lesklý lak hnědá káva.

400 × 1400 mm*

350 × 

1650 mm*

466 × 

1184 mm

466 × 

1184 mm

466 × 

466 mm

233 × 

466 mm

233 × 

700 mm

Lesklý lak 
šedý

Lesklý lak 
bílý

Dekor 
Bambus

Lesklý lak 
hnědá káva

Lesklý lak 
šedý

Lesklý lak 
bílý

15



ZRCADLA
Zrcadla a zrcadlové skříňky STRADA jsou 

dostupné v mnoha různých rozměrech. Vyberte 

si nejvhodnější z nich dle svého vkusu a dotvořte 

koupelnu k dokonalosti.

Příklad 

kombinace: 

umyvadlo 

na desku 

600 mm, 

deska 1180 mm; 

umyvadlová 

baterie; 

nábytková 

konzole 

1200 mm 

k instalaci desky; 

zrcadlová skříňka 

1200 mm; 

vysoká skříňka 

350 mm – 

nábytek 

v provedení 

lesklý bílý lak.

Příklad 

kombinace: 

umyvadlo 

na desku 

600 mm, 

skříňka pod 

umyvadlo 

1180 mm; 

deska 

1180 mm – 

nábytek 

v provedení 

dekor Bambus. 

umyvadlová 

baterie; zrcadlo 

se zabudovaným 

osvětlením 

1000 mm.

500/600/700/

800/900/1000/

1200 × 700 mm

500/600/700/

800/900/1050/

1200/1400 × 700 mm

Lak dekor hliníkLesklý lak bílý

ZRCADLA ZRCADLOVÉ SKŘÍŇKY
PROVEDENÍ

NÁBYTEK STRADA



Příklad kombinace: skříňka pod umyvadlo 

1180 mm provedení lesklý lak hnědá káva; 

dvojumyvadlo 1200 mm; umyvadlová 

baterie; zrcadlo se zabudovaným osvětlením 

1200 mm; nástěnná skříňka 466 mm 

v provedení lesklý lak hnědá káva; otevřená 

skříňka 233 mm v provedení lesklý bílý lak.

Příklad kombinace: umyvadlo na desku 

500 mm, deska 780 mm; umyvadlová 

baterie; nábytková konzole 800 mm; 

skříňka se zrcadlem 800 mm dekor hliník; 

vysoká skříňka 600 mm – nábytek 

v provedení dekor Bambus.

Příklad kombinace: skříňka pod umyvadlo 780 mm; umyvadlo 800 mm; umyvadlová baterie, 

skříňka se zrcadlem 800 mm dekor hliník; vysoká skříňka 350 mm – nábytek v provedení 

lesklá šedá.

SNADNÁ 
MONTÁŽ

Montáž nábytku kolekce Strada je 

snadná, rychlá a bezpečná! Všechny 

typy nástěnných skříněk jsou dodá-

vány s nastavitelnými montážním 

úchyty.

17



Možnosti kombinací
UMYVADLA

K077701

500 × 420 mm

K077801

600 × 420 mm

K078201

710 × 420 mm

K078601

910 × 420 mm

K078801

810 × 455 mm

K079001

1010 × 455 mm

K079101

1210  × 455 mm

K2452 Skříňka pod umyvadlo 50 cm

K2453 Skříňka pod umyvadlo 60 cm

K2455 Skříňka pod umyvadlo 70 cm

K2457 Skříňka pod umyvadlo 90 cm

K2458
Skříňka pod umyvadlo 105 cm 
levá

K2459
Skříňka pod umyvadlo 105 cm 
pravá

K2461
Skříňka pod umyvadlo 140 cm 
levá

K2460
Skříňka pod umyvadlo 140 cm 
pravá

K2659 Skříňka pod umyvadlo 80 cm

K2659 + 
K2662

Skříňka pod umyvadlo + 
deska s výřezem 80 cm

K2660 Skříňka pod umyvadlo 100 cm

K2660 + 
K2663

Skříňka pod umyvadlo + 
deska s výřezem 100 cm

K2661 Skříňka pod umyvadlo 120 cm

K2661 + 
K2665

Skříňka pod umyvadlo + 
deska s výřezem 120 cm levá

K2661 + 
K2664

Skříňka pod umyvadlo + 
deska s výřezem 120 cm pravá

K2662 + 
T783867

Deska s výřezem 80 cm + 
konzole

K2663 + 
T783767

Deska s výřezem 100 cm + 
konzole

K2665 + 
T784467

Deska s výřezem 120 cm 
levá + konzole

K2664 + 
T784467

Deska s výřezem 120 cm 
pravá + konzole

NÁBYTEK

STRADA NÁBYTEK



UMYVADLA NA DESKU

K077601

500 × 420 mm

K078101

610 × 420 mm

K078301

Ø 420 mm

K078401

600 × 420 mm

K078501

750 × 430 mm

K079201

410 × 340 mm

K079301

Ø 340 mm

K079401

Ø 450 mm

K079501

Ø 410 mm

K2659 + 
K2662

Skříňka pod umyvadlo + 
deska s výřezem 80 cm

K2660 + 
K2663

Skříňka pod umyvadlo + 
deska s výřezem 100 cm

K2661 + 
K2665

Skříňka pod umyvadlo + 
deska s výřezem 120 cm levá

K2661 + 
K2664

Skříňka pod umyvadlo + 
deska s výřezem 120 cm pravá

K2662 + 
T783867

Deska s výřezem 80 cm + 
konzole

K2663 + 
T783767

Deska s výřezem 100 cm + 
konzole

K2665 + 
T784467

Deska s výřezem 120 cm 
levá + konzole

K2664 + 
T784467

Deska s výřezem 120 cm 
pravá + konzole

K2659 + 
K2675

Skříňka pod umyvadlo + 
Deska 80 cm bez výřezu

K2660 + 
K2676

Skříňka pod umyvadlo + 
Deska 100 cm bez výřezu

K2661 + 
K2677

Skříňka pod umyvadlo + 
deska 120 cm bez výřezu 
(varianta montáže vlevo)

K2661 + 
K2677

Skříňka pod umyvadlo + 
deska 120 cm bez výřezu 
(varianta montáže vpravo)

K2675 + 
T783867

Deska 80 cm bez výřezu + 
konzole

K2676 + 
T783767

Deska 100 cm bez výřezu + 
konzole

K2677 + 
T784467

Deska 120 cm bez výřezu 
(varianta montáže vlevo) + 
konzole

K2677 + 
T784467

Deska 120 cm bez výřezu 
(varianta montáže vpravo) + 
konzole

NÁBYTEK

U
 t

ě
ch

to
 m

o
žn

o
st

í k
o

m
b

in
ac

e 
d

o
p

o
ru

ču
je

m
e 

p
o

u
ži

tí
 n

ás
tě

n
n

é 
b

at
e
ri

e 
n

e
b

o
 u

m
y-

va
d

lo
vé

 b
at

e
ri

e 
s 

n
ás

ta
vc

e
m

. U
 d

e
se

k 
b

e
z 

vý
ře

zu
 lz

e 
u

m
yv

ad
lo

 n
a 

d
e
sk

u
 in

st
al

o
va

t 
u

p
ro

st
ře

d
 n

e
b

o
 n

a 
o

b
o

u
 s

tr
an

ác
h

.

19



Vyberte si sprchovou vaničku

Sprchová vanička STRADA 1200 × 900 mm, 

sprchový kout Tonic. Baterie STRADA, 

sprchové příslušenství IdealRain Cube.

SPRCHOVÉ VANIČKY STRADA



SPRCHOVÁ VANIČKA

ESTETICKÁ DOKONALOST 
A MIMOŘÁDNÝ DESIGN
Sprchová vanička STRADA má důmyslný odpadový systém s integrovaným žlábkem zaručujícím funkčnost 

a čistotu provedení. Lesklý kryt odpadu z nerez oceli je dokonalým doplňkem elegantního tvaru vaničky.

DOPLŇTE 
BATERIÍ STRADA 
A SPRCHOVÝM 
KOUTEM 
TONICS krytem odpadu v provedení lesklá nerez ocel

900 × 900 mm 1000 × 800 mm

1000 / 1200 / 1400 / 1600 / 1700 / 1800 × 900 mm

21



Vyberte si svou vanu

Vana STRADA s odpadem uprostřed, 

baterie STRADA, sprchové 

příslušenství IdealRain Cube.

DOPLŇTE 
BATERIEMI 
STRADA

 viz strana  24

VANY STRADA



K ZABUDOVÁNÍ 

Větší hloubka vany vám zajistí prostor pro relaxaci a poskytne pohodlí 

k odpočinku po náročném dni.

UDĚLEJTE SI 
ZE SVÉ KOUPELNY 
OÁZU POHODLÍ A POTĚŠENÍ

Obdélníková S odpadem uprostřed (Duo)

Asymetrická, levá/pravá verze

23



Vyberte si svou baterii
Čistota provedení, moderní elegance a důmyslná funkčnost: ať si vyberete jakoukoliv 

baterii STRADA, vždy bude dokonale ladit s vaším umyvadlem a nábytkem STRADA. 

Všechny typy umyvadlových baterií a bidetová baterie mají průtok vody 5 l/min.

UMYVADLOVÉ BATERIE

BIDETOVÉ BATERIE

SPRCHOVÉ BATERIE VANOVÉ BATERIE

DOPLŇTE 
SPRCHOVÝM 
PŘÍSLUŠENSTVÍM 
IDEALRAIN CUBE

Umyvadlová baterie

Bidetová baterie

Sprchová baterie

nástěnná

Vanová baterie

podomítková

Vanová baterie

nástěnná

Vanový vývodSprchová baterie

podomítková

Umyvadlová baterie 

"piccolo"

Umyvadlová baterie

s nástavcem

Nástěnná umyvadlová baterie

VODOVODNÍ BATERIE STRADA



NOVÝ NASTAVITELNÝ PERLÁTOR

POMÁHÁ ŠETŘIT VODU

Šetřete vodu a využijte lepší nastavitelnost.

Baterie STRADA jsou vybaveny novým 

nastavitelným perlátorem, který vám umožní 

nastavit proud vody podle vašich potřeb. 

Stačí jen natočit destičku perlátoru do správné 

polohy. Baterie s nastavitelným směrem proudu 

vody  v úhlu 30° ±10° mohou být použity 

u všech typů umyvadel.  

Baterie STRADA je navržena tak, aby 

spotřebovala méně vody a energie. 

Nastavitelný perlátor s průtokem 5 l/min 

vám pomůže dosáhnout významné úspory 

při stejné úrovni pohodlí, na které jste 

zvyklí. To přinese výhody nejen vám, ale 

pomáhá šetřit i životní prostředí. 

VELKÁ FINANČNÍ 

ÚSPORA DÍKY 

ŠETŘENÍ VODOU 

A ENERGIÍ

klasický typ 

vodovodní baterie

baterie STRADA

 A5897AA

ENERGIE

ENERGIEVODA

VODA

25



Navrhněte si dokonalou 
kombinaci vybavení

SPRCHOVÉ KOUTY A VANOVÉ ZÁSTĚNY

TONIC

Díky mnoha verzím otvírání koutu, bočním panelům a dalším 

možnostem vždy najdete sprchový kout Tonic dle svých 

představ. Vanová zástěna Tonic se pak díky nejmodernější 

technologii a prvotřídnímu provedení dokonale hodí do 

koupelen moderních bytů.

VYBERTE SI Z NÁSLEDUJÍCÍCH KOLEKCÍ A SESTAVTE SI SVOU KOUPELNU.

SPRCHOVÉ VANIČKY

IDEALRAIN CUBE

ULTRA FLAT

Moderní, kubistická elegance 

je spojena s pohodlím 

a funkčností. Kolekce 

sprchového příslušenství 

IdealRain Cube nabízí 

jednu z nejplošších sprch 

dostupných na trhu.

Sprchové vaničky Ultra Flat 

vaší koupelně díky svému 

elegantnímu tenkému designu 

dodají výjimečný a funkční 

styl – a také jedinečný zážitek 

z dostatku prostoru.

SPRCHOVÉ A VANOVÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

MOŽNOSTI KOMBINACE S KOLEKCÍ STRADA



KLOZETY A BIDETY

DOPLŇKY

VENTUNO

SOFTMOOD

MIA

Pro klozety a bidety kolekce Ventuno  je charakteristická 

moderní, avšak nadčasová krása a funkčnost. Skryté upevňovací 

komponenty zaručí ničím nenarušenou harmonii jemných linií 

a hladkých ploch.

Design klozetů a bidetů kolekce Mia spojuje ostré a rovné linie 

se zaoblenými tvary. Čistý moderní styl dodá vaší koupelně 

nádech přirozené elegance.

Pro doplňky kolekce Softmood je charakteristický moderní, 

avšak jemný a oblý vzhled. Moderní provedení zaručuje 

příjemný zážitek z pohodlí koupelny.

Absolutní fl exibilita: kolekce STRADA byla navržena tak, aby se dokonale hodila 

k designu ostatních kolekcí Ideal Standard. Pro vás to znamená ještě širší výběr 

velmi kvalitních výrobků

27



A

B

C

D

UMYVADLO 100 / 80 cmDVOJUMYVADLO 120 cm

K0791

 1210 x 455 x 150 mm

 Dva otvory pro umyvadlovou baterii.

 Dva přepadové otvory.

  Způsob instalace:
na stěnu nebo na desku

Všechny výrobky sanitární keramiky jsou k dispozici v provedení 01 (bílá) a MA (povrch IDEAL PLUS).

K0790 UMYVADLO 100 cm

K0788 UMYVADLO 80 cm

 1010 x 455 x 150 mm

 810 x 455 x 150 mm

  Jeden otvor pro umyvadlovou baterii.

  S přepadem.

  Způsob instalace:
na stěnu nebo na desku

Umyvadla

UMYVADLO 90 cm

K0786

 910 x 420 x 150 mm

  Jeden otvor pro umyvadlovou baterii.

  S přepadem.

  Způsob instalace:
na stěnu nebo na desku

A B C D

K0790 1010 230 720 400  

K0788 810 220 560 405

TECHNICKÉ SPECIFIKACE



B
A

Všechny výrobky sanitární keramiky jsou k dispozici v provedení 01 (bílá) a MA (povrch IDEAL PLUS).

UMYVADLO 70 / 60 / 50 cm

K0782 UMYVADLO 70 cm

K0778 UMYVADLO 60 cm

K0777 UMYVADLO 50 cm

 710 x 420 x 150 mm

 600 x 420 x 150 mm

 500 x 420 x 150 mm

  Jeden otvor pro umyvadlovou baterii.

  S přepadem.

  Způsob instalace:
na stěnu nebo na desku

A B

K0782 710 670

K0778 600 570

K0777 500 470

UMYVADLO NA DESKU 50 cmUMYVADLO NA DESKU 60 cm

glazovaná zadní stěna

K0781

 610 x 420 x 150 mm

  Jeden otvor pro umyvadlovou baterii.

  S přepadem.

  Včetně výřezové šablony.

  Způsob instalace:
na desku

K0776

 500 x 420 x 135 mm

  Bez přepadového otvoru.

  Včetně výřezové šablony.

  Způsob instalace:
na desku

Umyvadla na desku

 29



16
0

16
0

85
0

63
0

58
0

150

11
0

85
0

21
0

42
0

36
0

535

600

20
5

390

85
0

64
0

59
0

15
0

410

150

10
0

UMYVADLO NA DESKU OVÁLNÉ 60 cm

K0784

 600 x 420 x 160 mm

  Bez přepadového otvoru.

  Včetně výřezové šablony.

  Způsob instalace:
na desku

UMYVADLO NA DESKU KULATÉ 41 cm

K0795

 Ø 435 x 150 mm

  Bez přepadového otvoru.

  Včetně výřezové šablony.

  Způsob instalace:
na desku

21
0

425360

85
0

63
0

58
0

150

16
0 11
0

UMYVADLO NA DESKU KULATÉ 42,5 cm

K0783

 Ø 435 x 170 mm

  Bez přepadového otvoru.

  Včetně výřezové šablony.

  Způsob instalace:
na desku

Všechny výrobky sanitární keramiky jsou k dispozici v provedení 01 (bílá) a MA (povrch IDEAL PLUS).

TECHNICKÉ SPECIFIKACE



18
5

290

85
0

64
0

59
0

15
5

10
0

150

340

UMYVADLO NA DESKU KULATÉ 34 cm

K0793

 Ø 340 x 155 mm

  Bez přepadového otvoru.

  Včetně výřezové šablony.

  Způsob instalace:
na desku

UMYVADLO POD DESKU 50 cm

K0779

 595 x 440 x 170 mm

  S přepadovým otvorem.

  Včetně výřezové šablony a upevňovací sady.

  Způsob instalace:
pod desku

UMYVADLO ZÁPUSTNÉ 50 cm

K0780

 595 x 440 x 180 mm

  S přepadovým otvorem.

  Včetně výřezové šablony.

  Způsob instalace:
na desku

Umyvadla zápustná

Všechny výrobky sanitární keramiky jsou k dispozici v provedení 01 (bílá) a MA (povrch IDEAL PLUS).

 31



36
0

220

21
0 10

0

26
5

13
0 32

041
0

550

80

12
,5180

36
0

15
5

430

550

22
0 35
5

Ø
10
2

Ø
55

95

41
0

32
0

12
,5180

ZÁVĚSNÝ BIDET MIA

J4694

 360 x 550 x 310 mm

 skryté upevnění

 s přepadem a 1 otvorem pro bidetovou baterii

ZÁVĚSNÝ KLOZET MIA

J4521

 360 x 550 x 315 mm

 hluboké splachování

 glazováno pod kruhem

 skryté upevnění

 pro podomítkovou nádržku se splachovací 
kapacitou 3/6 l nebo pro podomítkový tlakový 
splachovač ¾“

 

 Klozetové sedátko: J452201

 Klozetové sedátko s automatickým sklápěním: 
J469701

MIA – závěsný klozet a bidet

Všechny výrobky sanitární keramiky jsou k dispozici v provedení 01 (bílá) a MA (povrch IDEAL PLUS).

TECHNICKÉ SPECIFIKACE



400

440

1180

400

440

780

400

440

980

SKŘÍŇKA POD UMYVADLO 120 cm

2 zásuvky

 LESKLÝ LAK BÍLÝ K2661WG

 LESKLÝ LAK HNĚDÁ KÁVA K2661WC

 DEKOR BAMBUS K2661WL

 LESKLÝ LAK ŠEDÝ K2661WH

  Skříňka pod umyvadlo se dvěma zásuvkami se 
systémem soft-close. Jedna vnitřní police v každé 
zásuvce. 

 Včetně upevňovací sady a úchytů k zásuvkám.

  Způsob instalace:
– na stěnu

 Lze kombinovat s:

nábytkové umyvadlo 1200 mm (K0791)

Pro tuto kombinaci není nutná vrchní deska.

Koupelnový nábytek

SKŘÍŇKA POD UMYVADLO 80 cm

1 zásuvka

SKŘÍŇKA POD UMYVADLO 100 cm

1 zásuvka

 LESKLÝ LAK BÍLÝ K2659WG

 LESKLÝ LAK HNĚDÁ KÁVA K2659WC

 DEKOR BAMBUS K2659WL

 LESKLÝ LAK ŠEDÝ K2659WH

  Skříňka pod umyvadlo s jednou zásuvkou se 
systémem soft-close a jednou vnitřní policí. 

 Včetně upevňovací sady a úchytů k zásuvkám.

  Způsob instalace:
– na stěnu

 Lze kombinovat s:

nábytkové umyvadlo 800 mm (K0788)

Pro tuto kombinaci není nutná vrchní deska.

 LESKLÝ LAK BÍLÝ K2660WG

 LESKLÝ LAK HNĚDÁ KÁVA K2660WC

 DEKOR BAMBUS K2660WL

 LESKLÝ LAK ŠEDÝ K2660WH

  Skříňka pod umyvadlo s jednou zásuvkou se 
systémem soft-close a jednou vnitřní policí. 

 Včetně upevňovací sady a úchytů k zásuvkám.

  Způsob instalace:
– na stěnu

 Lze kombinovat s:

nábytkové umyvadlo 1000 mm (K0790)

Pro tuto kombinaci není nutná vrchní deska.

Všechny možné kombinace viz str. 18–19.

 33



25

442

984

25

442

1184

25

442

1184

 LESKLÝ LAK BÍLÝ K2663WG

 LESKLÝ LAK HNĚDÁ KÁVA K2663WC

 DEKOR BAMBUS K2663WL

 LESKLÝ LAK ŠEDÝ K2663WH

 Tloušťka desky 25 mm. Ocelová výztuha. S výřezem.

 Včetně upevňovací sady.

 Způsob instalace:

– na skříňku pod umyvadlo

– na stěnu s nábytkovou konzolí 1000 mm (T783767)

 Lze kombinovat s: 

– skříňka pod umyvadlo 980 mm (K2660)

–  umyvadlo 500 mm (K0777), umyvadlo 600 mm 
(K0778), umyvadlo 700 mm (K0782), umyvadlo 900 
mm (K0786), umyvadlo na desku 500 mm (K0776) 
a umyvadlo na desku  600 mm (K0781)

– nábytková konzole 1000 mm (T783767) 

VRCHNÍ DESKA 100 cm

pod umyvadla a umyvadla na desku

 LESKLÝ LAK BÍLÝ K2665WG

 LESKLÝ LAK HNĚDÁ KÁVA K2665WC

 DEKOR BAMBUS K2665WL

 LESKLÝ LAK ŠEDÝ K2665WH

 Tloušťka desky 25 mm. Ocelová výztuha. S výřezem.

 Včetně upevňovací sady.

 Způsob instalace:

– na skříňku pod umyvadlo

– na stěnu s nábytkovou konzolí 1200 mm (T784467)

 Lze kombinovat s:

– skříňka pod umyvadlo 1180mm (K2661) 

–   umyvadlo 500 mm (K0777), umyvadlo 600 mm 
(K0778), umyvadlo na desku 500 mm (K0776) 
a umyvadlo na desku 600 mm (K0781)

– nábytková konzole 1200 mm (T784467) 

VRCHNÍ DESKA 120 cm

pro instalaci umyvadel na levou stranu

VRCHNÍ DESKA 120 cm

pro instalaci umyvadel na pravou stranu

 LESKLÝ LAK BÍLÝ K2664WG

 LESKLÝ LAK HNĚDÁ KÁVA K2664WC

 DEKOR BAMBUS K2664WL

 LESKLÝ LAK ŠEDÝ K2664WH

 Tloušťka desky 25 mm. Ocelová výztuha. S výřezem. 

 Včetně upevňovací sady.

  Způsob instalace:

– na skříňku pod umyvadlo

– na stěnu s nábytkovou konzolí 120 cm (T784467)

  Lze kombinovat s:

– skříňka pod umyvadlo 1180 mm (K2661) 

–  umyvadlo 500 mm (K0777), umyvadlo 600 mm 
(K0778), umyvadlo na desku 500 mm (K0776) 
a umyvadlo na desku 600 mm (K0781)

– nábytková konzole 1200 mm (T784467) 

Všechny možné kombinace viz str. 18–19.

TECHNICKÉ SPECIFIKACE



25

442

784

25

442

1184

25

442

984

 LESKLÝ LAK BÍLÝ K2662WG

 LESKLÝ LAK HNĚDÁ KÁVA K2662WC

 DEKOR BAMBUS K2662WL

 LESKLÝ LAK ŠEDÝ K2662WH

 Tloušťka desky 25 mm. Ocelová výztuha. S výřezem. 

 Včetně upevňovací sady.

 Způsob instalace:

– na skříňku pod umyvadlo

– na stěnu s nábytkovou konzolí 800 mm (T783867)

 Lze kombinovat s: 

– skříňka pod umyvadlo 780 mm (K2659)

–  umyvadlo 500 mm (K0777), umyvadlo 600 mm 
(K0778), umyvadlo 700 mm (K0782), umyvadlo 
900 mm (K0786), umyvadlo na desku 500 mm 
(K0776) a umyvadlo na desku  600 mm (K0781)

– nábytková konzole 800 mm (T783867) 

VRCHNÍ DESKA 80 cm

pod umyvadla a umyvadla na desku

VRCHNÍ DESKA 120 cm

pod umyvadla na desku "O" (oválná/kulatá)

VRCHNÍ DESKA 100 cm

pod umyvadla na desku "O" (oválná/kulatá)

 LESKLÝ LAK BÍLÝ K2676WG

 LESKLÝ LAK HNĚDÁ KÁVA K2676WC

 DEKOR BAMBUS K2676WL

 LESKLÝ LAK ŠEDÝ K2676WH

 LESKLÝ LAK BÍLÝ K2677WG

 LESKLÝ LAK HNĚDÁ KÁVA K2677WC

 DEKOR BAMBUS K2677WL

 LESKLÝ LAK ŠEDÝ K2677WH

 Tloušťka desky 25 mm. Ocelová výztuha. Bez výřezu.

 Včetně upevňovací sady.

 Způsob instalace:

– na skříňku pod umyvadlo

– na stěnu s nábytkovou konzolí 1000 mm (T783767)

 Lze kombinovat s: 

– skříňka pod umyvadlo 980 mm (K2660)

– všechny umyvadla na desku "O" (oválná/kulatá)

– nábytková konzole (T783767)

 Tloušťka desky 25 mm. Ocelová výztuha. Bez výřezu.

 Včetně upevňovací sady.

 Způsob instalace:

– na skříňku pod umyvadlo

– na stěnu s nábytkovou konzolí 1200 mm (T784467)

 Lze kombinovat s: 

– skříňka pod umyvadlo 1180 mm (K2661)

– všechny umyvadla na desku "O" (oválná/kulatá)

– nábytková konzole (T784467) 

Všechny možné kombinace viz str. 18–19.

 35



25

442

784

198

1130

414

730

198

414
930

198

414

Všechny možné kombinace viz str. 18–19.

VRCHNÍ DESKA 80 cm

pod umyvadla na desku "O" (oválná/kulatá)

 LESKLÝ LAK BÍLÝ K2675WG

 LESKLÝ LAK HNĚDÁ KÁVA K2675WC

 DEKOR BAMBUS K2675WL

 LESKLÝ LAK ŠEDÝ K2675WH

 Tloušťka desky 25 mm. Ocelová výztuha. Bez výřezu. 

 Včetně upevňovací sady.

 Způsob instalace:

– na skříňku pod umyvadlo

– na stěnu s nábytkovou konzolí 800 mm (T783867)

 Lze kombinovat s: 

– skříňka pod umyvadlo 780 mm (K2659)

– všechny umyvadla na desku "O" (oválná/kulatá)

– nábytková konzole (T783867)

T784467

 Integrované 2 držáky.

  Chromované.

  Včetně montážní sady.

 Lze kombinovat s: 
vrchní deska 1200 mm (K2664, K2665 a K2677)

NÁBYTKOVÁ KONZOLE 120 cm

T783767 NÁBYTKOVÁ KONZOLE 100 cm

T783867 NÁBYTKOVÁ KONZOLE 80 cm

  Integrovaný jeden držák na ručníky.

  Chromované.

  Včetně montážní sady.

 Lze kombinovat s: 
vrchní deska 1000 mm ( K2663 a K2676)
vrchní deska 800 mm (K2662 a K2675)

NÁBYTKOVÁ KONZOLE 100/80 cm

TECHNICKÉ SPECIFIKACE



1184

466

220

1650

360

350

1650

360

350

1184

466

221

 LESKLÝ LAK BÍLÝ K2684WG

 LESKLÝ LAK HNĚDÁ KÁVA K2684WC

 DEKOR BAMBUS K2684WL

 LESKLÝ LAK ŠEDÝ K2684WH

  Postranní skříňka se dvěma dvířky se soft close 
mechanismem, dvěma vnitřními nastavitelnými 
skleněnými a jednou dřevěnou policí. Nábytek 
je dodáván včetně úchytů.

  Způsob instalace:
na stěnu 

POSTRANNÍ SKŘÍŇKA 46,5 cm

levá dvířka

 LESKLÝ LAK BÍLÝ K2683WG

 LESKLÝ LAK HNĚDÁ KÁVA K2683WC

 DEKOR BAMBUS K2683WL

 LESKLÝ LAK ŠEDÝ K2683WH

pravá dvířka

 LESKLÝ LAK BÍLÝ K2689WG

 LESKLÝ LAK HNĚDÁ KÁVA K2689WC

 DEKOR BAMBUS K2689WL

 LESKLÝ LAK ŠEDÝ K2689WH

  Vysoká skříňka se dvěma dvířky s mechanismem 
soft-close, pěti vnitřními nastavitelnými skleněnými 
a jednou dřevěnou policí. Nábytek je dodáván 
včetně úchytů.

  Způsob instalace:
na stěnu

VYSOKÁ SKŘÍŇKA 35 cm

pravá/levá verze

 LESKLÝ LAK BÍLÝ K2685WG

 LESKLÝ LAK HNĚDÁ KÁVA K2685WC

 DEKOR BAMBUS K2685WL

 LESKLÝ LAK ŠEDÝ K2685WH

 Postranní skříňka se dvěma zrcadlovými dvířky se 
zátlačným otvíracím mechanismem, dvěma vnitřními 
skleněnými a jednou dřevěnou policí.

 Způsob instalace:
na stěnu 

POSTRANNÍ ZRCADLOVÁ SKŘÍŇKA 46,5 cm 

 37



466

220

466

700

220

233

466

200

233

NÁSTĚNNÁ SKŘÍŇKA ČTVERCOVÁ 46,5 cm 

  

NÁSTĚNNÁ POLICE 23,5 cm   NÁSTĚNNÁ SKŘÍŇKA 23,5 cm  

 LESKLÝ LAK BÍLÝ K2686WG

 LESKLÝ LAK HNĚDÁ KÁVA K2686WC

 DEKOR BAMBUS K2686WL

 LESKLÝ LAK ŠEDÝ K2686WH

 LESKLÝ LAK BÍLÝ K2687WG

 LESKLÝ LAK HNĚDÁ KÁVA K2687WC

 DEKOR BAMBUS K2687WL

 LESKLÝ LAK ŠEDÝ K2687WH

 LESKLÝ LAK BÍLÝ K2688WG

 LESKLÝ LAK HNĚDÁ KÁVA K2688WC

 DEKOR BAMBUS K2688WL

 LESKLÝ LAK ŠEDÝ K2688WH

 Skříňka s dvířky se zátlačným otvíracím a soft close 
mechanismem a jednou vnitřními skleněnou policí.

 Univerzální otevírání – panty možné připevnit na 
pravou i levou stranu

 Způsob instalace:
na stěnu 

 Otevřená nástěnná police s jednou vnitřními 
dřevěnou policí.

 Způsob instalace:
na stěnu. 

Lze instalovat vertikálně i horizontálně

 Skříňka s dvířky se zátlačným otvíracím a soft close 
mechanismem a jednou vnitřními skleněnou policí.

 Univerzální otevírání – panty možné připevnit na 
pravou i levou stranu

 Způsob instalace:
na stěnu 

TECHNICKÉ SPECIFIKACE



418

420

1403

418

420

1403

418

420

1053

418

420

1053

418

420

903

418

420

703

umyvadlo vpravo

 LESKLÝ LAK BÍLÝ K2729WG

 LESKLÝ LAK ŠEDÝ K2460WH

umyvadlo vlevo

 LESKLÝ LAK BÍLÝ K2730WG

 LESKLÝ LAK ŠEDÝ K2461WH

SKŘÍŇKA POD UMYVADLO 140 cm

  Umyvadlová skříňka se čtyřmi zásuvkami 700 mm se 
soft-close mechanismem. Včetně předmontovaných 
úchytů a vrchní desky 1400 mm s výřezem. 

  Způsob instalace:
na stěnu 

  Lze kombinovat s: 
umyvadlo (K0777, K0778, K0782)

  Doporučení: 
použijte prostorově úsporný sifon ( J428467)

umyvadlo vpravo

 LESKLÝ LAK BÍLÝ K2728WG

 LESKLÝ LAK ŠEDÝ K2459WH

umyvadlo vlevo

 LESKLÝ LAK BÍLÝ K2727WG

 LESKLÝ LAK ŠEDÝ K2458WH

SKŘÍŇKA POD UMYVADLO 105 cm

  Umyvadlová skříňka se dvěma zásuvkami se 
soft-close mechanismem a dvířky na levé straně. 
Včetně předmontovaných úchytů a vrchní desky 
1050 mm s výřezem. 

  Způsob instalace:
na stěnu 

  Lze kombinovat s:
umyvadlo (K0777, K0778, K0782)

  Doporučení:
použijte prostorově úsporný sifon ( J428467)

  Umyvadlová skříňka se dvěma zásuvkami se 
soft-close mechanismem. Včetně předmontovaných 
úchytů a vrchní desky 900/7  00 mm s výřezem. 

  Způsob instalace:
na stěnu 

  Lze kombinovat s:
umyvadlo (K0777, K0778, K0782 a K0786)

  Doporučení:
 použijte prostorově úsporný sifon ( J428467)

SKŘÍŇKA POD UMYVADLO 90 / 70 cm

90 cm 

 LESKLÝ LAK BÍLÝ K2726WG

 LESKLÝ LAK ŠEDÝ K2457WH

70 cm 

 LESKLÝ LAK BÍLÝ K2724WG

 LESKLÝ LAK ŠEDÝ K2455WH

 39



1400

300

400

1400

300

400

418

420

503

418

420

603

650

219

350

650

219

350

pravá dvířka 

 LESKLÝ LAK BÍLÝ K2733WG

 LESKLÝ LAK ŠEDÝ K2465WH

levá dvířka 

 LESKLÝ LAK BÍLÝ K2734WG

 LESKLÝ LAK ŠEDÝ K2466WH

VYSOKÁ SKŘÍŇKA 40 cm

pravá/levá dvířka

  Nástěnná skříňka s dvířky se soft-close 
mechanismem. Včetně předmontovaných úchytů.

  Způsob instalace:
na stěnu 

  Umyvadlová skříňka s jednou zásuvkou se soft-close 
mechanismem. Včetně předmontovaných úchytů 
a vrchní desky 500/600 mm s výřezem. 

  Způsob instalace:
na stěnu 

  Lze kombinovat s:
– skříňka 500 mm – umyvadlo (K0777)
– skříňka 600 mm – umyvadlo (K0777 a K0778) 

  Doporučení: 
 použijte prostorově úsporný sifon ( J428467)

SKŘÍŇKA POD UMYVADLO 60 / 50 cm

60 cm

 LESKLÝ LAK BÍLÝ K2723WG

 LESKLÝ LAK ŠEDÝ K2453WH

50 cm 

 LESKLÝ LAK BÍLÝ K2722WG

 LESKLÝ LAK ŠEDÝ K2452WH

pravá dvířka 

 LESKLÝ LAK BÍLÝ K2731WG

 LESKLÝ LAK ŠEDÝ K2463WH

levá dvířka 

 LESKLÝ LAK BÍLÝ K2732WG

 LESKLÝ LAK ŠEDÝ K2464WH

NÁSTĚNNÁ SKŘÍŇKA 35 cm

pravá/levá dvířka

  Nástěnná skříňka s dvířky se soft-close 
mechanismem. Včetně předmontovaných úchytů.

  Způsob instalace:
na stěnu

TECHNICKÉ SPECIFIKACE



65

150 1001

60

373

292

T724767 SADA ODKLÁDACÍCH MISEK

 Odkládací misky ze satinovaného plastu
(polypropylen)

T784067 DĚLICÍ PŘÍČKY

 Pro maximální využití prostoru v zásuvkách.

 Dělicí příčky vkládejte pouze do spodních zásuvek.

  Lze použít do:
všech spodních zásuvek u skříněk pod umyvadla

  Doporučení:
– 1 ks do skříněk pod umyvadlo 600 mm a 800 mm
– 2 ks do skříňky pod umyvadlo 1000 mm
–  do skříňky pod umyvadlo 1400 mm použijte 1 ks

dělících příček do každé spodní zásuvky.

  Materiál:
satinované plexisklo

SADA ODKLÁDACÍCH MISEK / DĚLICÍ PŘÍČKY

650

35

1400–500

ZRCADLO S OSVĚTLENÍM 140 – 50 cm

K2480BH 140 cm

K2674BH 120 cm

K2479BH 105 cm

K2478BH 90 cm

K2673BH 80 cm

K2477BH 70 cm

K2476BH 60 cm

K2475BH 50 cm

  Zrcadlo s integrovaným fl uorescentním světlem. 
Výška 650 mm, tloušťka 35 mm. 

 Certifi kováno: IP44 a EMC. Včetně montážní sady.

  S výkonem: 
56 W – 1400 mm
21 W – 1200/1050/900 mm
26 W – 800/700/600 mm
16 W – 500 mm

 41



1200

700

151

1000

700

151

900–800

700

151

 LESKLÝ LAK BÍLÝ K2672WG

 LAK DEKOR HLINÍK K2672AL

 Zrcadlová skříňka se 3 dvířky s panoramatickým 
otevíráním a mechanismem soft-close a 6 vnitřními 
poličkami. 

  Pochromované úchyty.

  Vnitřní LED osvětlení s externím ambientním 
osvětlením.

  Obsahuje vypínač a zásuvku pro externí připojení. 

  Předpřipraveno pro externí osvětlení 
(K2682 a K2681).

  Certifi kováno: IP44 a EMC

  Včetně montážní sady.

ZRCADLOVÁ SKŘÍŇKA 120 cm

 LESKLÝ LAK BÍLÝ K2671WG

 LAK DEKOR HLINÍK K2671AL

 Zrcadlová skříňka se 3 dvířky s panoramatickým 
otevíráním a mechanismem soft-close a 6 vnitřními 
poličkami. 

  Pochromované úchyty.

  Vnitřní LED osvětlení s externím ambientním 
osvětlením. 

  Obsahuje vypínač a zásuvku pro externí připojení. 

  Předpřipraveno pro externí osvětlení 
(K2682 a K2681).

  Certifi kováno: IP44 a EMC

  Včetně montážní sady.

 Zrcadlová skříňka se 3 dvířky s panoramatickým 
otevíráním a mechanismem soft-close a 4 vnitřními 
poličkami. 

  Zrcadlo na vnitřní straně hlavních dvířek.

  Pochromované úchyty.

  Vnitřní LED osvětlení s externím ambientním 
osvětlením. 

  Obsahuje vypínač a zásuvku pro externí připojení. 

  Předpřipraveno pro externí osvětlení 
(K2682 a K2681).

  Certifi kováno: IP44 a EMC

  Včetně montážní sady.

ZRCADLOVÁ SKŘÍŇKA 100 cm

90 cm 

 LESKLÝ LAK BÍLÝ K2670WG

 LAK DEKOR HLINÍK K2670AL

80 cm 

 LESKLÝ LAK BÍLÝ K2669WG

 LAK DEKOR HLINÍK K2669AL

ZRCADLOVÁ SKŘÍŇKA 90 / 80 cm

TECHNICKÉ SPECIFIKACE



700

151

700–600

700

151

500

20

550
70

20
350

70

70 cm 

 LESKLÝ LAK BÍLÝ K2668WG

 LAK DEKOR HLINÍK K2668AL

60 cm 

 LESKLÝ LAK BÍLÝ K2667WG

 LAK DEKOR HLINÍK K2667AL

ZRCADLOVÁ SKŘÍŇKA 70 / 60 cm

 Zrcadlová skříňka se 2 dvířky s mechanismem 
soft-close a 4 vnitřními poličkami (70 cm) nebo 
2 vnitřními poličkami (60 cm). 

  Zrcadlo na vnitřní straně hlavních dvířek.

  Pochromované úchyty.

  Vnitřní LED osvětlení s externím ambientním 
osvětlením. 

  Obsahuje vypínač a zásuvku pro externí připojení. 

  Předpřipraveno pro externí osvětlení 
(K2682 a K2681).

  Certifi kováno: IP44 a EMC

  Včetně montážní sady.

 LESKLÝ LAK BÍLÝ K2666WG

 LAK DEKOR HLINÍK K2666AL

 Zrcadlová skříňka se 1 dvířky s mechanismem 
soft-close a 2 vnitřními poličkami. 

  Zrcadlo na vnitřní straně dvířek.

  Pochromované úchyty.

  Vnitřní LED osvětlení s externím ambientním 
osvětlením. 

  Obsahuje vypínač a zásuvku pro externí připojení. 

  Předpřipraveno pro externí osvětlení 
(K2682 a K2681).

  Certifi kováno: IP44 a EMC

  Včetně montážní sady.

K2681AA 55 CM

K2682AA 35 CM

 LED osvětlení s výkonem 6 W. Certifi kováno IP 44.

 Včetně montážní sady.

 Materiál: nerezová ocel

ZRCADLOVÁ SKŘÍŇKA 50 cm LED OSVĚTLENÍ 55 / 35 cm

 43



Sprchové vaničky

K2623 100 × 80 cm

K2624 100 × 90 cm

K2625 120 × 90 cm

K2626 140 × 90 cm

K2627 160 × 90 cm

K2628 170 × 90 cm

K2629 180 × 90 cm

K2622 90 × 90 cm

ČTVERCOVÁ SPRCHOVÁ VANIČKA 90 cm

s nerezovým krytem 

OBDÉLNÍKOVÁ SPRCHOVÁ VANIČKA

s nerezovým krytem 

Všechny sprchové vaničky STRADA jsou k dispozici 
také s povrchovou úpravou IDEAL GRIP (YT), 
tj. speciální povrchová úprava omezující uklouznutí

A B C D E

K2623 1000 800 900 700  670  

K2624 1000 900 900 800 770

K2625 1200 900 1100 800  770  

K2626 1400 900 1300 800 770

K2627 1600 900 1500 800 770  

K2628 1700 900 1600 800  770  

K2629 1800 900 1700 800 770

TECHNICKÉ SPECIFIKACE



85

VANA DUO

k zabudování

Akrylátové vany

VANA

k zabudování

K2605 170 × 70 cm

K2606 170 × 75 cm

K2607 170 × 75 cm

K2608 180 × 80 cm

K2609 190 × 90 cm

VANA ASYMETRICKÁ

k zabudování

K2610 pravá verze – 170 × 100 cm

K2611 levá verze – 170 × 100 cm

A B H L

K 2607 1700 750 870 415

K 2608 1800 800 970 465

K 2609 1900 800 1070 565

levá verze

pravá verze

 45



93
113

155

Ø49

30 - 50

Ø 63

max. 35

max.150

385

G1 1/4 G 3/8

30°±10°

Ø35+2
- 1

233

113

295

Ø49

30 - 50

Ø 63

max. 35

max.290

320

G1 1/4 G 3/8

30°±10°

Ø35+2
- 1

8380

145

Ø49

30 - 50

Ø 63

max. 35

max.150

395

G1 1/4 G 3/8

30°±10°

Ø35+2
- 1

A5897AA S ODTOK. GARNITUROU (5 l/min)

A5450AA BEZ ODTOK. GARNITURY (5 l/min)

A5449AA S ODTOK. GARNITUROU

   STRADA jednopáková umyvadlová baterie 
s pevným vývodem a perlátorem.

  Multiport-kartuše Ø 40 mm s keramickými disky. 

  Integrovaný omezovač teplé vody.

  Nastavitelný směr proudu vody v úhlu 30° ± 10°.

  Flexibilní hadice G3/8.

  Montáž zespodu – upevnění EASY FIX.

  U výrobků A5897AA a A5450AA je nastaven průtok 
vody 5 l/min nezávislý na tlaku přítoku vody.

  Provedení: chrom

A5840AA S ODTOK. GARNITUROU (5 l/min)

A5841AA BEZ ODTOK. GARNITURY (5 l/min)

   STRADA jednopáková umyvadlová baterie 
s nástavcem DN 15 s pevným vývodem 
a perlátorem.

  Multiport-kartuše Ø 40 mm s keramickými disky. 

  Integrovaný omezovač teplé vody.

  Nastavitelný směr proudu vody v úhlu 30° ± 10°.

  Flexibilní hadice G3/8.

  Výška vývodu 233 mm.

  Montáž zespodu – upevnění EASY FIX.

  Průtok vody 5 l/min nezávislý na tlaku přítoku vody.

  Provedení: chrom

UMYVADLOVÁ BATERIE UMYVADLOVÁ BATERIE S NÁSTAVCEM

Vodovodní baterie

A5842AA S ODTOK. GARNITUROU (5 l/min)

A5843AA BEZ ODTOK. GARNITURY (5 l/min)

  STRADA jednopáková umyvadlová baterie PICCOLO 
DN 15 s pevným vývodem a perlátorem.

  Multiport-kartuše Ø 40 mm s keramickými disky. 

  Integrovaný omezovač teplé vody.

  Nastavitelný směr proudu vody v úhlu 30° ± 10°.

  Flexibilní hadice G3/8.

  Výška vývodu 83 mm.

  Montáž zespodu – upevnění EASY FIX.

  Průtok vody 5 l/min nezávislý na tlaku přítoku vody.

  Provedení: chrom

UMYVADLOVÁ BATERIE PICCOLO

TECHNICKÉ SPECIFIKACE



83
83

78

49 - 66G1/2

12 

81 

193
132,8 192

172

110

97 4255

13

G1/2 30°±10°

87
97

15°

145

Ø49

30 - 50

Ø 63

max. 35

max.150

395

G1 1/4 G 3/8

Ø35+2
- 1

137 - 163

G1/2

G1/2

116 - 121

59 - 64

70

7032 

A5844AA (5 l/min)

  STRADA umyvadlová baterie nástěnná s kovovou 
obdélníkovou rozetou

  Kartuše Ø 47 mm s keramickými disky.

  Integrovaný omezovač teplé vody.

  Nastavitelný směr proudu vody v úhlu 30° ± 10°.

  Flexibilní hadice G3/8.

  Vývod 172 mm.

  Průtok vody 5 l/min nezávislý na tlaku přítoku vody.

  Provedení: chrom

  Nezbytné příslušenství: 
podomítkový díl 1 pro umyvadlovou nástěnnou 
baterii (A5948NU)

A5845AA (5 l/min)

  STRADA jednopáková bidetová baterie s pevným 
vývodem a perlátorem.

  Multiport-kartuše Ø 40 mm s keramickými disky. 

  Integrovaný omezovač teplé vody.

  Nastavitelný směr proudu vody v úhlu 30° ± 10°.

  Flexibilní hadice G3/8.

  Odtoková garnitura G1 1/4.

  Montáž zespodu – upevnění EASY FIX.

  Průtok vody 5 l/min nezávislý na tlaku přítoku vody.

  Provedení: chrom

A5846AA

  STRADA jednopáková sprchová nástěnná baterie 
s kovovými rozetami a S-přípojkami.

  Multiport-kartuše Ø 40 mm s keramickými disky.

  Pivot kartuše z nerez oceli.

  Integrovaný omezovač teplé vody.

  Se zařízením na zamezení zpětného toku.

 Provedení: chrom

UMYVADLOVÁ BATERIE 

nástěnná, díl 2

BIDETOVÁ BATERIE

s odtokovou garniturou

SPRCHOVÁ BATERIE

nástěnná

 47



137 - 163

G1/2

G1/2

30°

155 - 160
177 - 182

62 - 67

70

7032 

G 1/2

G 1/2

G 1/2G 1/2

28

73 - 95

55 - 77

60 - 82

30-65

5-40

18

17

144

31

157

157

G 1/2

G 1/2

G 1/2G 1/2

28

37

73 - 95

55 - 77

60 - 82

44 - 66

30-65

5-40

18

17

144

31

157

157

A5848AA

  STRADA jednopáková vanová nástěnná baterie 
s kovovými rozetami a S-přípojkami. 

  Multiport-kartuše Ø 40 mm s keramickými disky.

  Pivot kartuše z nerez oceli.

  Integrovaný omezovač teplé vody.

  Nastavitelný směr proudu vody v úhlu 30° ± 10°.

  Se zařízením na zamezení zpětného toku.

 Provedení: chrom

VANOVÁ BATERIE

nástěnná

A5852AA

   STRADA sprchová podomítková baterie s kovovou 
rozetou.

  Kartuše CLICK Ø 47 mm s keramickými disky. 

  Integrovaný omezovač teplé vody.

  Těsnicí systém DICHT-FIX.

  Kovová ovládací páka.

 Provedení: chrom

  Nezbytné příslušenství: 
  univerzální podomítkový díl 1 EASY-Box 
pro vanové, sprchové a termostatické baterie 
(A1000NU)

A5853AA

A5854AA*

   STRADA vanová podomítková baterie s kovovou 
rozetou.

  Kartuše CLICK Ø 47 mm s keramickými disky.

  Integrovaný omezovač teplé vody.

  Kovová ovládací páka.

  Těsnicí systém DICHT-FIX.

  * Integrovaná klapka proti zpětnému tlaku 
(pouze u modelu A5854AA).

 Provedení: chrom

  Nezbytné příslušenství: 
 univerzální podomítkový díl 1 EASY-Box 
pro vanové, sprchové a termostatické baterie 
(A1000NU)

SPRCHOVÁ BATERIE 

podomítková, díl 2

VANOVÁ BATERIE 

podomítková, díl 2

TECHNICKÉ SPECIFIKACE



83

83

12 

G1/2 

192

172
20°

A5896AA

  STRADA vanový vývod ze zdi s kovovou rozetou.

  Vývod  172 mm 

  Nastavitelný směr proudu vody v úhlu 30° ± 10°

 Provedení: chrom

VANOVÝ VÝVOD ZE ZDI

 49



POZNÁMKY



Ideal Standard s.r.o.

Zemská 623

415 74 Teplice

Tel.: +420 417 592 111

Fax.: +420 417 560 772

www.idealstandard.cz

www.idealstandard.com

V
V

1
2
0
0
0
3
  

V
ýr

o
b

ce
 s

i v
yh

ra
zu

je
 p

rá
vo

 n
a 

zm
ěn

y 
so

rt
im

en
tu

 a
 t

ec
h
n
ic

ké
 s

p
ec

ifi 
ka

ce
.


